



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 150 (24.037)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

11 avqust 2022-ci il, cümə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Avqustun 9-da Konya şəhərində Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev ilə Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdoğan arasında görüş olub.

Avqustun 9-da Türkiyənin Konya şəhərində V İslam Həmrəyliyi Oyunlarının təntənəli açılış mərasimi keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva mərasimdə iştirak ediblər. Bu möhtəşəm tədbirin təşəbbüsçüləri arenaya daxil olan Türkiyə Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdoğan, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev, digər dövlət və hökumət başçıları hərərlə əlqışlayıblar. Türkiyə Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdoğan Azərbaycanın birinci xanımı Mehriban Əliyeva və Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyeva ilə qısa söhbət edib. Açılış mərasimində komandaların paradı zamanı Azərbaycan atletləri meydana dördüncü daxil olublar. Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva komandamızın üzvlərini hərərlə əlqışlayıblar. Açılış mərasimində Azərbaycanın üçrəngli bayrağını atlet Nazim Babayev və voleybolçu Aysən Abdülzəlimova aparıblar. Azərbaycanı İslamiatada 281 idmançı təmsil edir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyə Respublikasına işğuzar səfəri avqustun 10-da başa çatıb.

Prezident İlham Əliyev avqustun 10-da Əlcəzair Xalq Demokratik Respublikasının xarici işlər və xaricdəki milli icma naziri Ramtan Lamamrını qəbul edib.



Muxtar respublikada iqtisadiyyatın şaxələndirilməsi, yeni istehsal və xidmət sahələrinin yaradılması uğurla davam etdirilməkdədir. Bu istiqamətdə qəbul edilən Dövlət proqramları və atılan məqsədyönlü addımlar muxtar respublika iqtisadiyyatının yeni mərhələyə yüksəlməsinə etibarlı zəmin yaratmışdır. Son illərdə dinamik iqtisadi inkişafı səciyyələndirən əsas cəhətlərdən biri də muxtar respublikada sənayenin sürətli inkişafının aktiv dəstəklənməsidir. Belə ki, muxtar respublikada mövcud təbii və iqtisadi resursların istehsalatla əlbəedilməsi, qabaqcıl texnologiyaların daha geniş tətbiqi sənaye müəssisələrində rəqabətədavamlı məhsul istehsalına təkan verir. Sənayeləşmə siyasətinə uyğun olaraq daxili tələbatın ödənilməsində yerli məhsulların payını əhəmiyyətli dərəcədə artırmaq və ixrac imkanlarını genişləndirən müasir sənaye müəssisələri, yeni istehsal sahələri, o cümlədən sənaye məhəllələri yaradılmışdır. Aparılan bu sosial-iqtisadi siyasət çərçivəsində keyfiyyətə nəzarət işi davamlı qaydada təkmilləşdirilir. Bu baxımdan muxtar respublikada istehsal olunan yerli istehsal məhsullarının keyfiyyətinin daha da yüksəldilməsi prioritet vəzifə kimi qəbul edilmiş, 2022-ci ilin iyul ayı ərzində, ümumilikdə, məhsulların 105 halda, o cümlədən qida məhsullarının 104 halda keyfiyyət göstəriciləri üzrə laboratoriya sınağı aparılmış və bu istiqamətdə nöqsan aşkar edilməmişdir.

"2017-2022-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında arıçılığın inkişafı üzrə Dövlət Proqramı"nın icrası istiqamətində aidiyyəti orqanların nümayəndələri ilə birlikdə Culfa rayonunun Dəmirli yaylağında arıçılıq məhsulları istehsalçıları ilə məarifləndirmə xarakterli görüş keçirilmiş və bal məhsulunun fiziki-kimyəvi göstəricilərinə dair müvafiq standartdan çıxarılar təqdim olunmuşdur.

Qəbul edilmiş müvafiq Dövlət proqramlarının icrası istiqamətində ötən ay emal olunmuş kənd təsərrüfatı məhsullarının 28 halda, meyvə-tərəvəz məhsullarının isə 48 halda keyfiyyət göstəriciləri üzrə laboratoriya analizləri aparılmış, nəticələrin texniki normativ-hüquqi aktların və standartların tələblərinə uyğun olduğu müəyyən edilmişdir. Hesabat dövrü ərzində ailə təsərrüfatında istehsal olunan emal edilmiş kənd təsərrüfatı məhsulu üçün 1 ədəd etiket layihəsi standartlara uyğun olaraq hazırlanmış və aidiyyəti üzrə təhvil verilmişdir.

"2022-ci ilin Naxçıvan Muxtar Respublikasında "Sənaye ili" elan edilməsinə dair Tədbirlər Planı"nın icrası istiqamətində iyul ayı ərzində sənaye məhsullarının 41 halda laboratoriya analizləri aparılmış və bu istiqamətdə nöqsan aşkar edilməmişdir. "Naxçıvan Muxtar Respublikasında ailə təsərrüfatlarının inkişafı ilə bağlı Tədbirlər Planı"nın icrası çərçivəsində "Naxçıvan qovurması"nın istehsalının genişləndirilməsi, kiçikhəcmli taralarda qablaşdırılması və ixracının dəstəklənməsi, meyvə və tərəvəzlərin, bostan məhsullarının qurudulması, qablaşdırılması, etiketlənməsi ilə bağlı aidiyyəti qurumların əməkdaşları ilə birlikdə Şərur şəhərində ailə təsərrüfatları üçün seminar-müşavirə keçirilmiş, ümumilikdə, 38 ailə təsərrüfatının nümayəndələrinə məarifləndirici bukletlər və "Naxçıvan qovurması" əmtəə nişanlı etiketlər təq-

Keyfiyyətli yerli istehsal məhsulları istehlak bazarında aparıcı mövqə tutur



dim olunmuşdur. Görüşlər zamanı ailə təsərrüfatı məhsullarının tadarük və satışını asanlaşdırmaq məqsədilə ölkəmizin digər bölgələrində ailə təsərrüfatı məhsullarının satışını həyata keçirən təsərrüfat subyektlərinə məxsus 38 ünvan kartı ailə təsərrüfatı nümayəndələrinə paylanılmışdır.

Hesabat ayında 3 ailə təsərrüfatı üçün istehsal etdikləri məhsulların etiketlərində məhsulun adının və digər məlumatların orfoqrafik qaydalara uyğun yazılması, saxlanma şəraitinin və yararlılıq müddətinin qüvvədə olan standartların tələblərinə uyğun göstərilməsini təmin etmək məqsədilə 14 etiket layihəsi hazırlanmışdır. Həmçinin ailə təsərrüfatı məhsullarının keyfiyyətinə nəzarətin aparılması üçün İqtisadiyyat Nazirliyinin əməkdaşları ilə birgə məhsullardan 10 halda nümunələr seçilərək laboratoriyaya təqdim olunmuş, sınaqların nəticələrinin standartların tələblərinə uyğunluğu müəyyən edilmişdir.

Ailə təsərrüfatı məhsullarının satış arealını genişləndirmək məqsədilə İqtisadiyyat Nazirliyi ilə birgə müvafiq məhsulların növ və çeşidlərini özündə əks etdirən kataloq hazırlanmış və 2022-ci il 27 iyul tarixində Naxçıvan Biznes Mərkəzində həmin kataloqun təqdimat mərasimi keçirilmişdir. Muxtar respublikada fəaliyyət göstərən ictimai iaşə ob-

yektləri ilə ailə təsərrüfatlarının əlaqələndirilməsi, ailə təsərrüfatı məhsullarının ictimai iaşə obyektlərində istifadəsinin və satışının təmin edilməsi üçün tədbirlər dəvət olunmuş ictimai iaşə obyektlərinin nümayəndələrinə müvafiq kataloq təqdim edilmişdir.

"Naxçıvan Muxtar Respublikasının 2019-2023-cü illərdə sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nın icrası üzrə aid qurumların və müvafiq yerli icra hakimiyyətlərinin əməkdaşları ilə birlikdə Ordubad rayonunun Azadkəndində seminar-müşavirə keçirilmiş, iştirakçılara bukletlər və kənd təsərrüfatı məhsulları üzrə standartlarda müəyyən edilmiş təhlükəsizlik tələblərinə dair çıxarılar təqdim olunmuşdur.

2017-ci il 25 iyul tarixində beşinci çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin altıncı sessiyasında xarici bazarlara çıxış imkanına malik məhsul istehsalına diqqətin artırılması, qarşıdakı dövrdə bu imkanların bir daha araşdırılması, ixracın coğrafiyasının genişləndirilməsi üçün verilmiş tapşırıqların, "Naxçıvan Muxtar Respublikasında ixrac potensialının və ixracə dövlət dəstəyinin artırılması ilə bağlı Tədbirlər Planı"nın icrası istiqamətində muxtar respublikadan kənara məhsulların göndərilməsi və satışı üzrə fəaliyyət

çərçivəsində Bakı şəhəri və digər bölgələrimizə tələbatə uyğun olaraq davamlı qaydada ailə təsərrüfatı məhsullarının göndərilməsi təmin edilir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Turizm Departamenti ilə birgə turizm sahəsində fəaliyyət göstərən təsərrüfat subyektləri nümayəndələrinin iştirakı ilə AZS ISO 10002:2022 "Keyfiyyət idarəetmə. Müştəri məmnuniyyəti. Təşkilatda şikayətlərin idarə edilməsi üzrə rəhbəredici sənəd" dövlət standar-

tının tələbləri barədə növbəti məarifləndirici seminar keçirilmiş, yeni qəbul edilmiş standartın müasir tələblərə uyğunlaşdırılaraq təkmilləşdirilməsinin əhəmiyyəti diqqətə çatdırılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında təsərrüfat işlərinə hazırlıq və qarşıda duran vəzifələr barədə keçirilmiş müşavirədə verilən tapşırıqların və "Naxçıvan Muxtar Respublikasında gigiyena və epidemiologiya sahəsində fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı 2022-2025-ci illər üzrə Dövlət Proqramı"nın icrası istiqamətində qida məhsullarının istehsalı, daşınması, saxlanması və satışı zamanı tibbi-bioloji tələblərə, sanitariya-gigiyena norma və qaydalarına əməl olunması istiqamətində nəzarət tədbirlərinin həyata keçirilməsi məqsədilə Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzi ilə birgə muxtar

respublikada qida məhsullarının istehsalı, ticarət və xidmət sahələri üzrə fəaliyyət göstərən 32 ictimai iaşə obyektinin sahibləri ilə məarifləndirmə xarakterli görüşlər keçirilmiş, texniki normativ-hüquqi aktlara və standartlara uyğun fəaliyyətin təmin olunması üçün müvafiq tövsiyələr verilmişdir.

Bu il 13 iyun tarixində Naxçıvan Muxtar Respublikasında baytarlıq təbabəti sahəsində görülən işlər və qarşıda duran vəzifələr barədə keçirilən müşavirədə verilmiş tapşırıqların icrası istiqamətində Dövlət Baytarlıq Xidmətinin əməkdaşları ilə birgə heyvan mənşəli məhsul istehsal edən 3 müəssisədə məarifləndirmə xarakterli görüş keçirilmiş, məhsullardan 3 halda nümunələr seçilərək laboratoriyaya təqdim edilmiş, analizlər üzrə heyvan mənşəli xəstəlik və ya bakteriya aşkar olunmamışdır.

Hesabat ayında Fövqəladə Hallar Nazirliyi və Dövlət Gömrük Komitəsi ilə birgə idxal olunan qızdırıcı elektrik və qaz cihazlarına baxış keçirilmiş, müvafiq təhlükəsizlik sistemi ilə təmin olunmayan cihazların idxalı və satışı məhdudlaşdırılmışdır.

Muxtar respublikada keyfiyyət infrastrukturunun təkmilləşdirilməsi istiqamətində tədbirlər davam etdirilməkdədir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Antinhişar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətinin mətbuat xidməti

Culfa rayonunda abadlıq və quruculuq işləri aparılır

Muxtar respublikamızda həyata keçirilən abadlıq və quruculuq tədbirlərinin böyük bir hissəsini şəhərdaxili yolların əsaslı şəkildə yenidən qurulması və təmiri təşkil edir. Naxçıvan Muxtar Respublikasının bütün bölgələrində olduğu kimi, Culfa rayonunda da yol infrastrukturunun yenilənməsi istiqamətində görülən işlər şəhər və kəndlərimizin abadlığına, eləcə də insanların rahatlığına xidmət edir.

Culfa şəhərində aparılan abadlıq və quruculuq işlərindən biri də şəhərdaxili yolların yenidən qurulmasıdır. Quruculuq işlərini Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət



Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Culfa Rayon İdarəsinin inşaatçıları həyata keçirir. Bu ilin iyun ayından başlanan quruculuq işləri, hazırda rayon mərkəzinin Təbriz, Şəhidlər, Məhərrəm Əsgəroğlu və Xətai küçələrində davam etdirilir. Piyadaların gediş-gəlişi üçün nəzərdə tutulan yollara kilid daşlar döşənilir, bordürlər quraşdırılır. Həmçinin yolların kənarına suötürücü kanallar qurulur, rabitə, işıq xətlərinin quraşdırılması üçün plastik borular qoyulur. Bu işlər başa çatdıqdan sonra şəhərdaxili yollara asfalt örtük salınacaq.

Xəbərlər şöbəsi

